 KADINLAR ANLATIYORLAR:

İZLANDA’DAN BİR MEKTUP

Sevgili Bayan Anne, 

Bana Dünya Kadınlar Konferansını anlatan mektubunuza eşekkür ederim. Ayrıca beni “bulduğunuz” için de teşekkür ederim. Yaptıklarımızın ses getirmesi, sözlerimizin bir anlam taşıdığını ve dünyanın bir yerlerinde bizi dinleyenlerin olduğunu duyup görmek çok sevindirici.

Bir iktidarı devirmeyi başarıdğımız doğrudur ancak mücadele daha yeni başlıyor. Işin kötü tarafı hiç bir şey iyileşmediği gibi  aksine şimdi geçici hükümet ile 80 gün içinde yeni seçimlere gidiyoruz ve hergün hiç bir anlam ifade etmeyen seçim propaganları içinde boğuluyoruz.  Tahmin edebileceğiniz gibi bu çok yorucu ve acil olarak ihtiyaç duyduğumuz değişiklikler bu horoz dövüşü yapan utanmaz politikacılar tarafından yine geriye atılıyor.

IMF’nin en olduğunu iyi bildiğimiz için 5 ay önce dünyanın en zengin ülkelerinden biri olan bu küçücük ülkede elbette korkuyoruz.  Daha geçen Eylül ayında BM’in kalkınma endeksinde İzlanda, dünyada “en yüksek hayat standartı” ile birinci sıraya oturdu. Şimdiye kadar hep Norveç’in hemen ardından ikinci olurduk.  Bu nedenle GSMH’sının %200’leri miktarında dışa borçlanmış olduğumuzu öğrenmek bizi şaşkına çevirdi.  Hala yakın geleceğin bize neler getireceğini bilmeden “bekleme” sürecindeyiz.  Şirketler birbiri arkasında batıyor. Her gün 10 şirketten 9’u iflas ediyor.  Yavaş yavaş ama istikrarlı bir şekilde insanlar evlerini kaybediyorlar.  Yıl sonuna kadar durum ne olacak belli değil.  Belki acı gerçekleri görmekten kaçınıyoruz.  “Masalarımızda yiyecek yemeğimiz olacak mı?” gibi sorular etrafımızda uçuşuyor ve bunun korkusu insanları donduruyor.
Ama İzlanda’daki krizden yeterince söz ettim.  Bunlarla dünyadaki korkunç sorunları unutuyoruz.  Yaşadığımız krizin belki de tek olumlu yani olabilir. Bu korkunç krizde “refah” toplumlarının “refah içindeki” insanları çeşitli kıtalarda bir çok insanın her gün karşı karşıya olduğu felaketleri anlayabilirler.  Ama bir zamanların zengin ülkelerinde bunu çok az kişi şimdilik anlıyor va bura insanları hala kendini beğenmişlikten kurtulamadılar.  Son yaşadıklarımızın adaletsizliklere karşı dövüşte bizleri bir araya getirme olasılığı hala var.

Ama şimdi size soruyorum.  Bu projeye nasıl katılmamı istersiniz?  Bir komite kurup sürece katılarak hazırlanmamızı mı istiyorsunuz?  İzlanda’daki kadın forumuna bunu mu önereyim ve bu forum/kurumdaki politik görüş önemli değil mi?

Düşüncelerinizi sabırsızlıkla bekliyorum.

Bana yazdığınız için tekrar teşekkür ederim.

Pek sevindim.

Teşekkürler Kolfinna.

